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Päivärinnan koulun henkilökunnalta vastinelausunto Ylivieskan kaupungin 
kouluverkkoselvitykseen

Kouluverkkotyöryhmä on esittänyt Päivärinnan koulun lakkauttamista 1.8. 2029.

A-vaihtoehdossa 1/3 Päivärinnan koululaisista menisi Katajan kouluun ja 2/3 lapsista kulkisi 
Kaisaniemeen perustettavaan yhtenäiskouluun. Oppilaat joutuisivat kulkemaan vilkkaan 
ydinkeskustan liikenteen läpi Kaisaniemen koululle, koulumatka pidentyy ja samalla myös 
liikenneturvallisuus heikkenee.

B-vaihtoehdossa Päivärinnan koulun oppilasmäärän kehittymistä ja rakennuksen kuntoa 
seurataan ja koulun jatkumista tai lakkauttamista arvioidaan uudelleen sekä oppilaiden 
mahtumista muihin yksiköihin arvioidaan tämän vuosikymmenen lopussa uudelleen.

Tämä B-vaihtoehto on meidän koulun henkilökunnan mielestä parempi vaihtoehto.

Mitkä asiat puoltavat Päivärinnan koulun toiminnan jatkumista kaupungin keskustassa?

Koulu on jo valmiiksi sopivan kokoinen kaksisarjainen koulu kaupungin ytimessä. Koulussamme on 
luokkakoko saatu sopivan kokoisiksi noin 20 - 22 oppilasta / luokka. Opettajat voivat tehdä 
yhteistyötä rinnakkaisluokan opettajan kanssa, mikä vaikuttaa jaksamiseen ja hyvinvointiin. Jos 
kouluja yhdistellään luokkakoot kasvavat, jolloin erityisopetuksen tarve ei siitä vähene - 
päinvastoin kasvaa!

Keskustassa oleva kivikoulu on suurin alakoulu, keskellä kaupunkia, mistä on lyhyt matka joka 
paikkaan. Ei tule kuljetuskustannuksia - esim jokainen luokka menee uimahalliin kuusi kertaa 
lukuvuoden aikana. Urheilukenttä, pururadan ladut, jäähalli, safaripuisto, liikennepuisto, kirjasto, 
kirkko - kaikki ovat lähellä koulua.

Ydinkeskustan koulujen lakkauttaminen näivettää kaupungin keskustaa entisestään. 
Kauppakeskukset ovat jo siirtyneet laidoille hiljentäen kaupungin keskustaa. Salmiperän ja 
Koivukallion houkuttelevuus tonttien myynnissä laskee, koska koulut ovat kauempana.

Kun Akustiikkaa suunniteltiin Ylivieskaan täältä tehtiin tutustumismatkoja Suomen eri 
monitoimikeskuksiin / konserttisaleihin. Ylivieska päätti, että Päivärinnan koulun peruskorjauksen ja 
saneerauksen yhteydessä V.-97-99 rakennetaan Päivärinnan koulun yhteyteen ruokasali ja myös 
omia tiloja musiikkiopistolle. Silloin päätettiin, että koulun pieni liikuntasali riittää ja osa oppilaiden 
liikuntatunneista pidetään lähellä olevassa liikuntakeskuksessa. Tämä päätös mahdollisti sen, että 
koulun tilojen yhteyteen päätettiin rakentaa seudun kulttuuritarjontaan uusi, upea konserttisali.
Se on ollut todella hyvä päätös Ylivieskan koko seutukunnalle!

Päivärinnan koulu, musiikkiopisto ja kulttuurikeskus Akustiikka muodostavat tässä Ylivieskan 
keskustassa upean kolminaisuuden. Koulun oppilaat saavat taide-ja kulttuurikasvatusta 
menemällä taidenäyttelyihin Akustiikan näyttelysaliin ja voivat heti koulupäivänsä jälkeen harrastaa 
musiikkia soittamalla jotakin soitinta musiikkiopiston tiloissa.

Päivärinnan koulun tilat ovat kovassa käytössä aamusta iltaan klo 8-22. On taloudellista ja 
tuottavaa, että samoja tiloja käytetään näin monipuoliesti. Isossa koulussa voidaan koulutoimintaa 
tehdä taloudellisesti. Yksikköhinta on alhainen ja kustannukset vuodessa oppilasta kohden ovat 
paljon pienemmät; koulun tuntiresurssi jaettuna koulun oppilasmäärällä on pienempi luku suuressa 
koulussa verrattuna pieniin kouluihin.



Musiikkiopistolla on myös omia tiloja Päivärinnan koululla, viisi flyygeliä ja useita pianoja. Näissä 
meidän yhteisissä tiloissa on aivan hyvä työskennellä. Meidän koululla on ollut hyvä yhteistyö 
musiikkiopiston ja kulttuurikeskuksen kanssa.

Keskustelimme koulussa, kuinka hyvä onkaan vanhan koulun turvalliset ja ääntä eristävät 
kiviseinät luokkien välillä ja ovet, joissa ei ole ikkunoita, jos joutuisimme pelastautumaan oppilaiden 
kanssa luokkiin ulkoisen uhan vuoksi.

Päivärinnan lapsikuoro on toiminut koulussa jo 40 vuoden ajan antaen lapsille musiikkikasvatusta, 
esiintymiskokemuksia ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. Lapsikuoro on myös esiintynyt koulun 
juhlissa ja useissa Ylivieskan kaupungin tilaisuuksissa. Jokaisessa kaupungissa on hyvä olla 
ainakin yksi esiintyvä kuoro.
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